1
                          Av. João Corrêa, 1350 – 4° andar – Fone/Fax: (51) 3592-7488                    São Leopoldo,  Berço da Colonização Alemã no Brasil
                          CEP 93020-668 – Centro – São Leopoldo – RS

São Leopoldo, 16 de janeiro de 2025.

Ofício DAF – N° 002/2025

Da: Diretoria de Administração e Finanças do IAPS.

Para: Secretaria Municipal de Compras e Licitações - SECOL

Assunto: Análise Documental

Prezados,

Vimos através deste, encaminhar o processo licitatório dos Serviços de Pericias

Médicas para o IAPS, após análise dos documentos de habilitação, assim como a

proposta comercial e demais anexos, concluímos que a Empresa SIM- SERVIÇOS

INTEGRADOS DE MEDICINA SOCIEDADE SIMPLES LTDA, CNPJ nº 06.249.050/0001-

93, estão de acordo com as premissas solicitadas e aptos a execução dos serviços

propostos.

   Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição e reiteramos

votos de consideração e elevada estima.

Atenciosamente,

                     Adriana Mussini Lisboa
                    Diretora Adm. e Finanças do IAPS

		2025-01-16T16:03:19-0300
	ADRIANA MUSSINI LISBOA:57554110004